2022 年５月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記の通り辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役  山下 陽

２．辞任年月日

2022年５月 31日

３．辞任の理由

健康上の理由により、取締役を辞任するものであります。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役会の員数は満たしております。

以 上